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Pressmeddelande 
22 maj 2015, Solna 

  

BillerudKorsnäs säljer sin baltiska pelletsverksamhet SIA 
Latgran till AS Graanul Invest 

BillerudKorsnäs har tecknat avtal om försäljning av aktier i SIA Latgran (”Latgran” eller ”Bolaget”) 
med AS Graanul Invest (”Graanul”). Latgran är en ledande producent av pellets baserad i Lettland 
med en årsvolym på 497 tusen ton och en försäljning som uppgick till MEUR 73 under 2014. 
BillerudKorsnäs ägande i Latgran uppgår till 75 procent, resterande 25 procent ägs av Baltic 
Resources Ab. Den totala köpeskillingen för 100 procent av Bolaget uppgår till MEUR 104 på kassa- 
och skuldfri basis, motsvarande en multipel om 7x Latgrans EBITDA för 2014.  

Per Lindberg, VD för BillerudKorsnäs kommenterar försäljningen: 

”Latgran har uppvisat en stark försäljnings- och vinstutveckling under vårt ägarskap och har varit en 
utmärkt investering för BillerudKorsnäs. Samtidigt har BillerudKorsnäs i en allt större grad utvecklats 
mot att bli ett mer renodlat företag som arbetar med förnyelsebara förpackningsmaterial och 
förpackningslösningar, vilket numera utgör vår kärnverksamhet. Försäljningen av Latgran är i linje 
med vår strategi och kommer möjliggöra en fortsatt utveckling av vår kärnverksamhet. Transaktionen 
stärker även Latgrans möjlighet att ytterligare utveckla sin pelletsverksamhet tillsammans med 
Graanul.” 

 

Transaktionen förväntas slutföras under juli 2015 under förutsättning av uppfyllande av vissa 
tillträdesvillkor.   

 

SEB Corporate Finance och Superia Corporate Finance är finansiella rådgivare och Cederquist legal 
rådgivare till BillerudKorsnäs i samband med transaktionen.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Per Lindberg, VD och koncernchef +46 (0)8 553 335 00 

Susanne Lithander, CFO, +46 (0)8 553 335 00 

 

 

Informationen är sådan att BillerudKorsnäs Aktiebolag (publ) är skyldigt att offentliggöra denna enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande kl 11.00 CET, 22 maj 2015. 
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Om Graanul 

AS Graanul Invest är ett privatägt företag etablerat 2003, fokuserat på skogsbruk, utveckling av 
bioenergi och produktion av förnyelsebar energi. Företaget har sedan grundandet visat stark tillväxt 
och är idag den största producenten av pellets inom Baltikum samt den näst största i Europa med en 
årlig produktionskapacitet om 853 tusen ton.   

 

Om Latgran 

Latgran, etablerat 2004, är en ledande producent av pellets i Lettland. Latgran har 123 anställda och 
producerade 497 tusen ton pellets i sina fyra fabriker under 2014, vilket genererade en försäljning om 
cirka MEUR 73. Den stora majoriteten av produktionen exporteras främst till stora elproducenter och 
regionala värmeproducenter i norra och västra Europa.  
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